2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5915

Об утверждении карт-планов
территорий кадастровых
кварталов 86:10:0101129,
86:10:0101107, 86:10:0101149,
86:10:0101032, 86:10:0101033,
86:10:0101228, 86:10:0101204,
86:10:0101131, 86:10:0101142
города Сургута

В соответствии с главой 4.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 29.08.2024 № 4694 «Об утверждении состава согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
на территории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и о признании утратившими силу
муниципальных правовых актов», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Утвердить карты-планы территорий кадастровых кварталов 86:10:0101129, 86:10:0101107, 86:10:0101149, 86:10:0101032, 86:10:0101033, 86:10:0101228, 86:10:0101204, 86:10:0101131, 86:10:0101142 города Сургута (хранятся в департа-менте архитектуры и градостроительства).
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)
настоящее постановление на официальном портале Администрации города (www.admsurgut.ru) в течение 10 дней с момента его издания.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные                      документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Департаменту архитектуры и градостроительства не позднее трех рабочих дней с даты издания настоящего постановления направить в орган регистрации прав заявление о государственном кадастровом учете и карты-планы территорий кадастровых кварталов, указанных в пункте 1.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       А.А. Фокеев